T.C Dokiiman No [IS4.4.4/FRM02
o . . Yaymn Tarihi |[18.05.2021
) SAMSUN.UNIVERSITESI ) Revizyon No 00
ONDEGEBLENDIRME SONUC“TU'I.'_ANA.GI. . Revizyon Tarihi
(FAKULTE-YUKSEKOKUL-REKTORLUK BiRiMi) Sayia No T
RESMi GAZETE iLAN TARIHI-SAYISI| 6 Aralik 2021- 31681 iLAN NUMARASI 2021/6-2
BIRIM Miihendislik Fakiiltesi KADRO UNVANI Aragtirma Gérevlisi (Oncelikli Alan)

BOLUM  Yazilim Miihendisligi KADRO DERECESI 6
ANABILIM DALI| Yazihhm Miihendisligi KADRO ADEDI 3

ILANDA ARANAN OZEL SART
5 doktora yapiyor olmak.

PUANLAR
§ T.C. KIMLIK NO ADI SOYADI ALES @)
= PUAN %60
1 642¥*¥¥%770 Sikk Ok 86,474 51,885
2 182*****068 OFaNEE O 83,625 50,175
3 155****%*098 [k Gk 83,494 50,096
4 248***¥%974 HESHGEES 75,125 45,075
5 180*****518 Frk pFk 74,547 44,728
6 510*****594 Mk kR ok 80,839 48,503
7 184*****98( E** M*E* 74,614 44,768
8 509*****850 AXEX Bk 70,935 42,561
9 114***¥*638 Ekk ghack 81,234 48,741
10 291**+**586 Dxxx rxx 72,077 43,246
11 667*****800 [Vl G 79,395 47,637
12 102*****578 Uk phock 73,646 44,188
13 561*****470 Sitowk (e 77,149 46,289
14 269**+*+798 SR 74,019 44,411
15 180*****¥64.6 ) Rl Gaad
16 253*kkx%g1g A Ak
17 416***+%686 Gk Bk
18 160*****436 Yk Gk

YABANCI DiL
PUAN 0/(0?0
80,000 32,000
73,750 29,500
73,750 29,500
83,750 33,500
72,500 29,000
60,000 24,000
68,750 27,500
73,750 29,500
52,500 21,000
63,750 25,500
52,500 21,000
57,500 23,000
50,000 20,000
53,750 21,500

(A+B)
TOPLAM

83,885
79,675
79,596
78,575
73,728
72,503
72,268
72,061
69,741
68,746
68,637
67,188
66,289

65,911

ON DEGERLENDIRME
SONUCU

GiRi$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
GiRi$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
GiRi$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
GiRi$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
GiRi$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
GiRi$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
GiRi$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
BASVURU SARTINI TASIMIYOR

BASVURU SARTINI TASIMIYOR

BASVURU SARTINI TASIMIYOR

BASVURU SARTINI TASIMIYOR

Bilgisayar Miihendisligi veya Yazilim Miihendisligi lisans mezunu olup Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar Miithendisligi veya Yazilim Miihendisligi alanlarinin birinde yiiksek lisans veya

GIRi$ SINAVININ YERI, TARIH VE SAATI

GIRIS SINAVI YERI: Samsun Univesitesi Ballica Yerleskesi,
Miihendislik Fakiiltesi, Kat 3 Derslik 313 (Sozli Sinav)

TARIHI: 28.12.2021

SAATI: 09:00

Sayfal/3



= | SIRANO

N
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T.C. KIMLiK NO

196*****506
194****¥*986
340*****850
428***+%594
114***%*740
255%*#**588
143***¥x152
548****¥*214
663***¥*%104
635%***%174
401*****%526
399%**x%744
177***%*800
103*****324
595****¥*592
581*****100
536*****806
136*****110
326*****538
315%*#x%428
216*****904
153*****944

335%**x*754

RESMI GAZETE ILAN TARIHI-SAYISI| 6 Aralik 2021 - 31681

BIRIM | Miihendislik Fakiiltesi
BOLUM |Elektrik-Elektronik Miihendisligi

ANABILIM DALI | Elektrik Tesisleri

ILAN NUMARASI
KADRO UNVANI
KADRO DERECESi
KADRO ADEDI

ILANDA ARANAN OZEL $ART |Elektrik-Elektronik miihendisligi lisans mezunu olup bu alanda yiiksek lisans veya doktora yapiyor olmak.

ADI SOYADI

Sk ks
EX#* K¥rk THkx
Gk Gtk

| i
AFEE FRE GRE*
AR Bk ()R
i*** C***

M**k Eokk ok
Ok Yok

H*** Er¥x
AFFE Gk

AR JRkE

xRk (ks g kkk
AFEE CHFE

E*** Gk okkk
ok Grk Brokx
AFER Gk (had
D¥xk A¥rk
GFHk Bk
N*#% Bk Pk
Y il Vil § i
il G

Btk Ok

PUANLAR
ALES
PUAN "/(03:)0
87,77393 52,664
92,45355 55,472
89,26735 53,560
87,11498 52,269
81,10605 48,664
91,1739 54,704
87,67056 52,602
87,50626 52,504
85,76839 51,461
86,32869 51,797
83,57087 50,143
81,02823 48,617
82,6811 49,609
89,18263 53,510
87,32875 52,397
84,50587 50,704
86,59984 51,960
85,94924 51,570
81,4217 48,853
83,83413 50,300
87,74294 52,646
82,72374 49,634
85,81218 51,487

YABANCI DIL

PUAN °/(oll31—)0
92,5 37,000
82,5 33,000
85 34,000
87,5 35,000
93,75 37,500
73,75 29,500
78,75 31,500
78,75 31,500
81,25 32,500
78,75 31,500
82,5 33,000
85 34,000
80 32,000
70 28,000
72,5 29,000
75 30,000
71,25 28,500
71,25 28,500
77,5 31,000
73,75 29,500
67,5 27,000
75 30,000
70 28,000

(A+B)
TOPLAM

89,664
88,472
87,560
87,269
86,164
84,204
84,102
84,004
83,961
83,297
83,143
82,617
81,609
81,510
81,397
80,704
80,460
80,070
79,853
79,800
79,646
79,634

79,487

ON DEGERLENDiRME
SONUCU

GiRi$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
GiRi$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
GiRi$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
GiRi$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
GIRIi$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
GiRi$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
ILGILI YONETMELIK GEREGi SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGi SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGi SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGi SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGi SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGi SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ

ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ

2021/6-3
Arastirma Gorevlisi
5

1

GIRIS SINAVININ YERI, TARIH VE SAATi

GIRIS SINAVI YERI: Samsun Univesitesi Ballica Yerleskesi,
Miihendislik Fakiiltesi, D-316

TARIHi: 28.12.2021

SAATI: 10.00

Sayfa2/3



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

147*****338

667****%824

190*****750

430***+%942

225%***590

123*¥**x772

227**¥¥%724

260*****364

311*****536

126*****618

621***%**910

340***+*%616

447*¥¥%%290

286*****832

327***%**816

315%*+*%466

GRF* Girok [k

M*** B***

Gl

Ex#* yhsk
T*** D***

R¥** ARkk
R*** T***

ook gk psokok
B*** E***

Rk Pk Ok
F*** S***

Uk ok

M*** F*** A***
il il ) L

ok Gk Rk

82,21844
85,13415
88,80407
78,74568
89,19718
89,52577
81,43138
82,07254
88,26794
71,60338
75,69739
82,6961

82,27893
82,95587
83,16168

73,04637

49,331
51,080
53,282
47,247
53,518
53,715
48,859
49,244
52,961
42,962
45,418
49,618
49,367
49,774
49,897

43,828

75
70
62,5
77,5
61,25
60
67,5
66,25
56,25
80
73,75
62,25
61,25
60
50

61,25

30,000
28,000
25,000
31,000
24,500
24,000
27,000
26,500
22,500
32,000
29,500
24,900
24,500
24,000
20,000

24,500

79,331
79,080
78,282
78,247
78,018
77,715
75,859
75,744
75,461
74,962
74,918
74,518
73,867
73,774
69,897

68,328

ILGILI YONETMELIK GEREGi SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGi SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ
ILGILi YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ
ILGILi YONETMELIK GEREGi SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ
ILGILi YONETMELIK GEREGi SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ
ILGILi YONETMELIK GEREGi SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ
ILGILi YONETMELIK GEREGi SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ
ILGILi YONETMELIK GEREGi SINAVA GIREMEZ

ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ
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